

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Contrast Company A/S

Rudolfgårdsvej 6A
8260 Viby J

CVR-nr. 33 95 48 16

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/11 2021

Jesper Hartvigsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	12
Balance pr. 30. juni 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Contrast Company A/S
Rudolfgårdsvej 6A
8260 Viby J

CVR-nr.: 33 95 48 16
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Torben Hartvigsen, formand
Jesper Hartvigsen
Bo Hasselbalch Mikkelsen

Direktion

Jesper Hartvigsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel inden for tekstil- og beklædningsbranchen samt direkte eller indirekte drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 4.430.991, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 13.562.012.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		35.865.430	29.740.974
Personaleomkostninger	1	(27.601.178)	(22.921.713)
Resultat før af- og nedskrivninger		8.264.252	6.819.261
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(2.169.177)	(1.626.553)
Andre driftsomkostninger		(38.003)	0
Resultat før finansielle poster		6.057.072	5.192.708
Finansielle indtægter	2	312.752	248.600
Finansielle omkostninger	3	(653.054)	(357.025)
Resultat før skat		5.716.770	5.084.283
Skat af årets resultat	4	(1.285.779)	(1.153.989)
Årets resultat		4.430.991	3.930.294
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	4.000.000
Overført resultat		4.430.991	(69.706)
		4.430.991	3.930.294

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		222.008	1.109.693
Immaterielle anlægsaktiver	5	222.008	1.109.693
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.421.716	2.688.924
Indretning af lejede lokaler		1.410.126	1.247.560
Materielle anlægsaktiver	6	5.831.842	3.936.484
Andre tilgodehavender	7	2.235.000	2.250.000
Finansielle anlægsaktiver		2.235.000	2.250.000
Anlægsaktiver i alt		8.288.850	7.296.177
Færdigvarer og handelsvarer		9.730.915	1.485.764
Forudbetaling for varer		470.989	2.781.046
Varebeholdninger		10.201.904	4.266.810
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.675.719	13.904.804
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.722.992	13.848.326
Andre tilgodehavender		821.632	405.680
Udskudt skatteaktiv	8	593.616	314.205
Periodeafgrænsningsposter	9	328.251	606.242
Tilgodehavender		33.142.210	29.079.257
Likvide beholdninger		4.170.996	132.418
Omsætningsaktiver i alt		47.515.110	33.478.485
Aktiver i alt		55.803.960	40.774.662

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		12.562.012	8.131.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
Egenkapital		<u>13.562.012</u>	<u>13.131.021</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>1.565.190</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.565.190</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		19.347.145	11.475.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.565.069	2.714.780
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.574.694	1.574.694
Anden gæld	10	<u>14.189.850</u>	<u>11.878.178</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.676.758</u>	<u>27.643.641</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>42.241.948</u>	<u>27.643.641</u>
Passiver i alt		<u>55.803.960</u>	<u>40.774.662</u>
Leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter og ejerforhold	14		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	8.131.021	4.000.000	13.131.021
Betalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	4.430.991	0	4.430.991
Egenkapital 30. juni 2021	1.000.000	12.562.012	0	13.562.012

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Årets resultat		4.430.991	3.930.294
Reguleringer	15	3.833.261	2.888.967
Ændring i driftskapital	16	<u>(4.556.675)</u>	<u>18.490.139</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		3.707.577	25.309.400
Renteindbetalinger og lignende		312.752	248.600
Renteudbetalinger og lignende		<u>(653.054)</u>	<u>(357.023)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		3.367.275	25.200.977
Betalt selskabsskat		<u>0</u>	<u>(2.675.904)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		3.367.275	22.525.073
Køb af materielle anlægsaktiver		(3.284.853)	(3.184.605)
Salg af materielle anlægsaktiver		70.000	340.000
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>15.000</u>	<u>(15.000)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(3.199.853)	(2.859.605)
Betalt udbytte		<u>(4.000.000)</u>	<u>(5.000.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(4.000.000)	(5.000.000)
Ændring i likvider		(3.832.578)	14.665.468
Likvide beholdninger		132.418	23.658
Kassekredit		<u>(11.475.989)</u>	<u>(26.032.697)</u>
Likvider 1. juli 2020		<u>(11.343.571)</u>	<u>(26.009.039)</u>
Likvider 30. juni 2021		(15.176.149)	(11.343.571)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		4.170.996	132.418
Kassekredit		<u>(19.347.145)</u>	<u>(11.475.989)</u>
Likvider 30. juni 2021		(15.176.149)	(11.343.571)

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	24.052.221	20.946.066
Pensioner	1.940.287	606.288
Andre omkostninger til social sikring	375.872	303.841
Andre personaleomkostninger	<u>1.232.798</u>	<u>1.065.518</u>
	<u>27.601.178</u>	<u>22.921.713</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>48</u>	<u>42</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>312.752</u>	<u>248.600</u>
	<u>312.752</u>	<u>248.600</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	25.800
Andre finansielle omkostninger	<u>653.054</u>	<u>331.225</u>
	<u>653.054</u>	<u>357.025</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.565.190	1.574.694
Årets udskudte skat	<u>(279.411)</u>	<u>(420.705)</u>
	<u>1.285.779</u>	<u>1.153.989</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. juli 2020	8.876.854
Kostpris 30. juni 2021	8.876.854
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	7.767.161
Årets afskrivninger	887.685
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	8.654.846
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	222.008

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2020	5.860.690	2.580.403
Tilgang i årets løb	2.674.360	610.493
Afgang i årets løb	(2.725.120)	0
Kostpris 30. juni 2021	5.809.930	3.190.896
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	3.171.766	1.332.843
Årets afskrivninger	833.565	447.927
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(2.617.117)	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	1.388.214	1.780.770
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	4.421.716	1.410.126

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre tilgodehavender</u>
Kostpris 1. juli 2020	2.250.000
Afgang	<u>(15.000)</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>2.235.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>2.235.000</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	(314.205)	106.500
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(279.411)</u>	<u>(420.705)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021	<u>(593.616)</u>	<u>(314.205)</u>
Immaterielle anlægsaktiver	48.842	244.132
Materielle anlægsaktiver	191.279	(159.060)
Hensættelser til licenser	(905.952)	(532.650)
Periodeafgrænsningsposter	72.215	133.373
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>593.616</u>	<u>314.205</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>593.616</u>	<u>314.205</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>593.616</u>	<u>314.205</u>

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalt licens på indgåede licensaftaler

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
10 Anden gæld		
Skyldig moms og afgifter	766.938	1.356.197
Skyldig løn, A-skatte og sociale bidrag mv.	3.903.466	3.692.429
Feriepenge	3.928.286	2.943.187
Andre skyldige omkostninger	5.591.160	3.886.365
	<u>14.189.850</u>	<u>11.878.178</u>

11 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	141.240	23.100
Mellem 1 og 5 år	34.794	5.775
	<u>176.034</u>	<u>28.875</u>

12 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået licenskontrakter, der bl.a. omfatter aftale om fremtidige minimums licensafgifter. Den samlede minimumsgarati-forpligtelse udgør t.kr. 5.601 pr. 30. juni 2021 og vedrører perioden 1. juli 2022 til 30. september 2023.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for søstervirksomhederne Milestone Company ApS, Contrast Ejendomme ApS og Njordic Company A/S. Kautionsforpligtelsen for søstervirksomhederne udgør pr. 30. juni 2021 t.kr. 2.559.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Harders Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler og inventar, goodwill, varelagre samt simple fordringer efter reglerne om virksomhedspant, limiteret til t.kr. 33.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2021 t.kr. 38.521.

Noter til årsrapporten

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Til sikkerhed for tredjemand har selskabet gennem kreditinstitutter indgået rembuser for t.kr. 5.000 pr. 30. juni 2021, vedrørende ikke afsendte varer.

14 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Harders Holding ApS, som er den største og mindste koncern, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
15 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(312.752)	(248.600)
Finansielle omkostninger	653.054	357.025
Af- og nedskrivninger	2.207.180	1.626.553
Skat af årets resultat	<u>1.285.779</u>	<u>1.153.989</u>
	<u>3.833.261</u>	<u>2.888.967</u>
16 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(5.935.094)	4.416.752
Ændring i tilgodehavender	(1.781.979)	18.823.772
Ændring i leverandører mv.	<u>3.160.398</u>	<u>(4.750.385)</u>
	<u>(4.556.675)</u>	<u>18.490.139</u>